
      COMUNE    DI   DASA’ 
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Corso Umberto I n.73 - 89832  DASA' (VV) 
          Tel.0963/353057  Fax 0963/354137 

       Sito Web: http://www.comune.dasa.vv.it   e-mail comunedasa@libero.it 
______________________________________________ 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
DELL’AREA VIGILANZA 

 
 

 
REG.  GEN. N. 101 del 23.04.2024 

 
N. 06 
Del 23.04.2024 
 

 
OGGETTO: 

 
Abbonamento Anci Risponde e adesione accesso Banca Dati 
ACI-PRA, anno 2024. Liquidazione di spesa.  
CIG Z373CB4DDB 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la determina n. 01 del 04/10/2023 del Responsabile dell’ Area Ammnistrativa con la quale 
si stipulava Abbonamento ai Servizi di Base – Anci Risponde e adesione accesso Banca Dati ACI-
PRA, anno 2023, ed assunto il relativo impegno di spesa; 

RISCONTRATA la regolarità del servizio da parte di Anci Digitale SPA; 

VISTE ed ESAMINATE la fattura elettronica n. 1919 del 17/01/2024 presentate da Anci Digitale 
SPA avente specifico riferimento al servizio in oggetto; 

VISTA la comunicazione da parte di Anci Digitale SPA degli estremi identificativi del proprio 
IBAN IT24T0200805051000105794486 (UNICREDIT) e IBAN IT41Y0306905245100000011219 
(INTESA SAN PAOLO); 

VISTA la regolarità del DURC protocollo INAIL_43134501 del 26/03/2024 in corso di validità; 

RITENUTO pertanto dover liquidare la fattura di che trattasi; 

VISTI l’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 ed il vigente Regolamento Comunale controlli interni 
Legge n. 213/2012, si esprime parere favorevole di regolarità amministrativa. 

VISTO il Decreto Sindacale n.02 del 19/01/2024 con il quale la sottoscritta è stata nominata 
Responsabile dell'Area Vigilanza; 

ATTESTATA l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto d’interesse in merito al 
presente procedimento, resa ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs n. 165/2001, come modificato dalla L. n. 
190/2012; 

VISTI il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i e il D.P.R. n. 207/2010; 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000. 

 

COPIA 



 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di liquidare a favore di Anci Digitale SPA, P.IVA E CF.: 15483121008 ,  le seguenti fatture 
elettroniche: 

 
Fatt. n. Totale 

euro 
Determina 
Impegno 

CIG Imp. n. Cap Esercizio 

1919 del 
17/01/2024 407,11 01/2023 Z373CB4DDB 15 221 

 
2024 

 
 

 
2. che la somma è disponibile al cap. n. 221 del corrente Bilancio, giusto impegno n. 15/2023; 

 
3. di autorizzare l’ufficio finanziario a provvedere al pagamento della spesa mediante emissione di 

mandato di pagamento a favore di Anci Digitale SpA con accredito sull’ IBAN: 
- UICREDIT:  IT24T0200805051000105794486 
- ITESA SAN PAOLO:  IT41Y0306905245100000011219 

 
4. di trasmettere il presente provvedimento: 

- all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 
- all’Ufficio Ragioneria per il controlli contabile e conseguente liquidazione. 
 

   
 

 
Dasà, 23.04.2024 

 
Il Responsabile del Servizio di Vigilanza 

                                                                                                     F.to Dott.ssa Catagnoti Rachele 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 
dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, 
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 
osservato: …………………………………………….……………………………………………………… 
rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 
 
Data 23.04.2024                                                             Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario  
                                                                                                                      F.to Dott. Bruno Laria                                                                                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 
dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, 
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 
osservato: …………………………………………….……………………………………………………… 
rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 
 
Data 23.04.2024                                                                    Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario  
                                                                                                                      F.to Dott. Bruno Laria                                                                                                                                                                                                                 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE   

 
 
 

Certifico che questa determinazione, ai sensi delle vigenti disposizioni è stata pubblicata all’Albo  

pretorio on-line il giorno 23.04.2024 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

 
Data 23.04.2024 
 
 
 

                                                                                                   Il Responsabile del Servizio di Vigilanza 
                         F.to Dott.ssa Catagnoti Rachele 

 
 

_______________________________________________________________________________________ 
 
 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 

 

Data 23.04.2024 
 
 
 

                                                                                                   Il Responsabile del Servizio di Vigilanza  
                           Dott.ssa Catagnoti Rachele 

 
 

 


